
مقتول اختراعم را شکست
ادعای عجیب قاتل:

گــروه حوادث/ عامــل قتل در جنــگل لویزان 3 مــاه پس از 
جنایت در حالی دســتگیر شــد کــه مدعی اســت مقتول قصد 

داشته اختراع او را به نام خودش ثبت کند.
به  گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 18 شهریور امسال، مرد 
جوانی در حال عبور از جنگل های شــیان در منطقه لویزان بود 
که ناگهان با جسد مرد میانسالی مواجه شد.با اعلام موضوع به 
پلیس دقایقی بعد بازپرس محمد جواد شفیعی و تیم جنایی 

راهی محل شدند.
کارآگاهان با حضور در صحنه با جسد مرد میانسال در حالی 
مواجه شدند که با ضربات جسمی نوک تیز به قفسه سینه اش 
جان باخته بود. جسد به دستور بازپرس جنایی برای مشخص 
شــدن علت مرگ به پزشــکی قانونی منتقل و تحقیقات برای 
رازگشــایی از این جنایت آغاز شد. متخصصان پزشکی قانونی 

زمان مرگ را 8 ساعت قبل از کشف جسد اعلام کردند.
ردپای آشنا

از آنجا که در چند قدمی جسد آتشی بر پا شده و جنازه مرد 
میانســال نیز در کنار جوی آب افتاده بود این طور به نظر رسید 

که عامل این جنایت، از آشنایان مقتول باشد.
در ادامه تحقیقات هویت مقتول به نام حامد به دست آمد 
و بررسی های میدانی حکایت از آن داشت که مرد 53 ساله در 
کار جمع آوری ضایعات بوده و برای انجام کارش به جنگل های 

اطراف می رفته است.
شاهدی برای جنایت

برای به دست آوردن سرنخی از عامل قتل، کارآگاهان اداره 

دهــم پلیس آگاهــی پایتخت به تحقیقــات میدانی در منطقه 
لویزان پرداخته و در این میان مرد جوانی مدعی شد آخرین بار 
مقتول را با مردی به  نام شایان دیده است. او گفت: روز حادثه 
مقتول را دیدم که گفت با شایان قرار ملاقات دارم. شایان گاهی 

به این محدوده می آمد و او را قبلًا دیده بودم.
ایــن در حالــی بود که چند مرد جوان هم مدعی شــدند روز 
حادثــه صــدای درگیری از داخل جنگل های شــیان شــنیده اند 
و مــرد جوانــی را دیده انــد که هراســان از آنجا دور شــده اســت. 
مشــخصاتی کــه شــاهدان از مــرد فــراری به پلیــس دادنــد، با 
مشــخصات شــایان شــباهت زیــادی داشــت و همین مســأله 

احتمال دست داشتن وی در این جنایت را پررنگ کرد.
دستگیری در شهرستان

وقتی کارآگاهان راهی محل زندگی شایان شدند وی متواری 
شده بود که این فرار مهر تأییدی بر دست داشتن مرد 35 ساله 

در قتل بود.
در حالی که ردیابی ها برای دســتگیری متهم ادامه داشــت 
چند روز قبل،با گزارشــی که به پلیس رسید مخفیگاه شایان در 
یکی از شهرستان ها شناسایی شــد و کارآگاهان اداره دهم پس 
از گرفتــن نیابــت قضایی راهی محل شــده و متهم را دســتگیر 
کردند.پس از انتقال متهم به شعبه پنجم دادسرای امور جنایی 

پایتخت وی به قتل اعتراف کرد.
گفت و گو با متهم

ë چه شد که دست به قتل زدی؟
مــن خیلی باهــوش و نابغه هســتم مدتی قبــل پمپ آبی 

اختراع کردم که بدون آب، برق و دینام کار می کرد تمام آرزویم 
این بود که این اختراع را ثبت کنم. اما مقتول اختراع مرا دزدیده 
بود و می خواســت به نام خودش ثبت کند. سر همین موضوع 

باهم اختلاف پیدا کردیم و به ناچار دست به قتل زدم.
ë روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

روز حادثــه باهــم بــه جنــگل شــیان رفتیــم و آتش روشــن 
کردیــم. اختراعم را با خودم برده بودم تا به او نشــان دهم. اما 
حامــد با دیدن اختراعم با تمســخر آن را به زمین پرت کرد که 
باعث شکستن آن شد. او از حسادتش این کار را انجام داد ولی 
مطمئنم که می خواست این اختراع را به نام خودش ثبت کند. 
پس از شکســتن پمپ با چوب دســتی ضربه ای به من زد، من 

هم قیچی دستم بود نمی خواستم قیچی را به قفسه سینه اش 
بزنم، میخواســتم بــه بازوی او بزنم کــه او یک دفعه چرخید و 
قیچی وارد قفسه سینه اش شد. یک لحظه عصبانیت کار دستم 
داد، او اختراعــم را خــراب کرده بود و من برای دفاع از خودم او 

را زدم.
ë بعد از قتل چه کردی؟

قیچــی را داخــل جــوی آب انداختم و به شهرســتان رفتم. 
آنجا مخفی شــده بودم اما در یک دورهمی شــبانه، از جنایت 
ناخواسته ای که مرتکب شده بودم گفتم. درد دل های شبانه آن 
دورهمی باعث شد که یکی از افرادی که در آنجا حضور داشت، 

ماجرا را به پلیس گزارش دهد و دستگیر شوم.
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گــروه حــوادث/  همزمــان بــا مــرگ یک 
زن و مــرد بعــد از تزریــق آمپول در ســیرجان 

تحقیقات برای یافتن علت اصلی این حادثه 
آغاز شد.

به گزارش ایرنا، چندی قبل خبر مرگ یک 

زن 55 ســاله و مردی 36 ســاله کــه در یکی از 

درمانگاه هــای خصوصی ســیرجان اقــدام به 

تزریــق آمپــول »سفتریاکســون« کــرده بودند 

بازتاب گســترده ای داشــت. در حالــی که دکتر 

ســید محمــد رضــوی رئیــس نظــام پزشــکی 

ســیرجان مــرگ ایــن ۲ نفــر در درمانگاهــی 

خصوصــی را تأییــد کــرد گفت: پــس از تزریق 

آمپول ویتامیــن c و آمپول سفتریاکســون این 

دو بیمار جان خود را از دســت داده اند.رضوی 

افــزود: در پــی جــان باختــن این دو شــهروند 

یکی از خانواده ها شــکایت کرده و شکایت این 

خانواده با حضور کارشناســان در حال بررسی 
است.

ë ممنوعیت تزریق سفتریاکسون
به گفته دکتــر رضوی طی بخشــنامه ای به 

مراکــز درمانی تا اطلاع بعدی از تزریق داروی 

سفتریاکســون در تمامی مراکز درمانی به جز 

بیمارســتان ها خــودداری می شــود و فقــط در 

صــورت نیاز ایــن آمپول در بیمارســتان ها و با 
نظر پزشک تزریق خواهد شد.

ë مرگ سومین نفر
در حالــی کــه بررســی ها در ایــن دو پرونده 

ادامــه داشــت پنجشــنبه گذشــته نیــز یکــی از 

شهروندان سیرجانی که برای ایمپلنت دندان 

بــه مطــب یکــی از دندانپزشــکان ســیرجان 

مراجعه کرده بود دقایقی پس از تزریق آمپول 

بی حسی جان خود را از دست داد.

در حالــی کــه بعضی منابع غیررســمی در 

فضای مجازی علت فوت این شــهروند را نیز 

تزریــق آمپول گمانه زنی می کردند، پزشــکان 

متولــی اعــلام کرده انــد علــت فوت ایــن فرد 

حدود ۶۵ ساله مربوط به آمپول تزریقی نبوده 

بلکه این فرد دچار سکته مغزی شده است.

براســاس گزارش ها فرزنــدان این مرحوم 

نیز اجازه کالبد شــکافی را برای بررســی بیشتر 

ندادند و با پذیرفتن نظر پزشکان درباره علت 

مرگ، وی را به خاک سپردند.

گروه حــوادث / مرد ســنگدل که به خاطر اعتراض های همســر 

دومش دختر خود را به قتل رســانده در حالی محاکمه خواهد شــد 

که همسر سابقش از او گذشت کرده است.

به گــزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رســیدگی به این پرونده از 

ســال 98 با شــکایت مادر یک دختر 10 ســاله مبنی بر ناپدید شدن 
او آغاز شد.

وی در تشریح ماجرا گفت: 11 سال پیش ازدواج کردم و یکسال 

بعد صاحب دختری شــدیم. به خاطر اختلاف هایی که با همسرم 

داشــتیم وقتی دخترم 8 ساله بود به ناچار متارکه کردیم و او سحر 

را پیش خودش برد. پس از آن هر هفته دخترم را می دیدم اما الان 

مدتی است که همسر سابقم با بهانه های مختلف اجازه نمی دهد 

نــه دختــرم را ببینم و نــه صدایش را بشــنوم. فکر می کنــم اتفاقی 

برایش افتاده و او از من پنهان می کند.

با این شــکایت مرد جوان مــورد بازجویی قرار گرفت اما مدعی 

شد که مدتی قبل سحر را به  همسر سابقش تحویل داده است.

وقتی ادعای دروغ وی برای مأموران ثابت شد بازجویی ها ادامه 

یافت و در نهایت لب به اعتراف گشود و گفت: وقتی از همسر اولم 

جدا شــدم چون نمی توانســت از دخترمان نگهداری کنــد او را نزد 

خودم نگه داشتم اما مدتی بعد با زن دیگری ازدواج کردم. مرضیه 

همســر دومم از همان ابتدا برایم شرط گذاشت که باید سحر را به 

مــادرش تحویل دهــم و نمی توانم او را به خانه مان بیــاورم. با این 

حال توجهی نکردم اما وقتی پســرمان به دنیا آمد همســرم پایش 

را در یــک کفــش کرد که ســحر باید از خانه برود نمی دانســتم باید 

چه کار کنم او گفت ســحر را ســربه نیست کن و پیشــنهاد داد تا او را 

به مرد غریبه ای که می شــناخت تحویل دهم اما من راضی به این 

کار نشــدم. بــا این حال آنقدر به من فشــار آورد تــا اینکه یک روز به 

ناصرخســرو رفتــم و قرصی کشــنده خریدم و بعد دخترم را ســوار 

موتورم کردم و به پاکدشت رفتیم. در آنجا قرص را به همراه آبمیوه 

به دخترم دادم. در راه برگشت حال سحر بد شد و وقتی به نزدیکی 

خاورشهر رسیدیم متوجه شدم که بیهوش شده که همانجا سحر را 

از موتور پیاده کردم و به خانه برگشتم و بعد از آن هم دیگر خبری از 

او ندارم.با اعترافات تکان دهنده این پدر سنگدل مأموران شناسایی 

دختر خردســال را در دســتور کارشــان قــرار دادند اما ردی از ســحر 

پیدا نشــد.در ادامه مادر سحر از همســر دوم شوهر سابقش هم به 

اتهام معاونت در قتل شکایت کرد. پدر سحر هم شکایتی از همسر 

دومش ثبت کرد و گفت: اگر فشارهای همسر دومم نبود من دست 
به این کار نمی زدم.

با این شــکایت ها مرضیه بازداشــت شــد اما اتهام های وارده را 

رد کرد و گفت: من هیچ وقت شوهرم را مجبور به کشتن دخترش 

نکردم.پس از حدود ۲ سال از این جنایت با اینکه مادر سحر از قتل 

دخترش گذشــت کرد امــا برای مرد جوان به اتهــام قتل فرزندش 

و برای همســر دومش به اتهام معاونت در جنایت کیفرخواســت 

صــادر و پرونده شــان به شــعبه 11 دادگاه کیفری یک اســتان تهران 

فرستاده شد و آنها به زودی محاکمه خواهند شد.

جسد دختر 10 ساله پیدا نشدمرگ یک زن و مرد بعد از تزریق دارو

 10 سال حبس 
مجازات قاضی قلابی

گــروه حــوادث/ قاضــی قلابــی کــه بــه اتهــام فریــب و سوء اســتفاده از زنان، 
کلاهبــرداری، جعــل ســند و وعده اعطای وام محاکمه شــده بود به 10 ســال 

حبس و انفصال از خدمات دولتی محکوم شد.
بــه گــزارش روابط عمومی دادگســتری کل قم، حجت الاســلام حســن غریب، 
دادستان عمومی و انقلاب قم در تشریح این خبر گفت: کلاهبرداری به مبلغ 10۷ 
میلیون تومان، غصب عنوان قاضی دادگاه، جعل سند، استفاده از کارت جعلی 
قوه قضاییه، تشویق به فساد و فحشا و فراهم کردن موجبات آن از عناوین اتهامی 

این متهم با نام مستعار سید محمد مهدی خوانساری در قم است.
وی با اشــاره به شناســایی و دستگیری این متهم پس از شکایت های متعدد 
و رصد اطلاعاتی ضابطان حفاظت اطلاعات ]قوه قضائیه[ اظهار داشت: با 
وصول شکایت های مردمی و بازداشت متهم، تکمیل تحقیق ها و بازجویی از 
متهم و رسیدگی به شکایت ها، پرونده در دستور کار کارکنان حفاظت و شعبه 
11 بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب قم قرار گرفت و دستور قضایی انتشار 

چهره متهم در رسانه ها برای شناسایی دیگر شاکیان صادر شد.
این مقام قضایی در تبیین اقدام های متقلبانه متهم بیان داشــت: متهم با 
معرفــی خود به عنــوان قاضی دادگاه و اســتفاده از کارت جعلی قوه قضاییه 
و با مانور متقلبانه و دادن وعده های واهی دریافت وام از بنیاد شــهید اقدام 
به اغفال و فریب شــاکیان و گرفتن مدارک هویتی و چک و ســفته از شــاکیان 
می کــرد و مدعــی بود که باید در ابتــدا مبلغی به حســاب وی واریز نمایند تا 
بتوانند وام را دریافت کنند و از این طریق مبالغ متعددی را از 1۴ نفر از شاکیان 
دریافت کرده است.حجت الاسلام غریب با بیان اینکه این متهم ،1۲ شاکی در 
اتهام تشویق به فساد و فحشا داشته است، گفت: این قاضی جعلی همچنین 
بــا وعده هــای واهی اقــدام به تشــویق زنان متعــددی برای گرفتــن طلاق از 

شوهرانشان با هدف برقراری رابطه با خود به بهانه ازدواج کرده است.
دادســتان قــم رد مال مبالــغ کلاهبرداری شــده به شــاکیان، پرداخت جزای 
نقدی به میزان مبلغ کلاهبرداری شده در حق دولت، تحمل 10 سال حبس 
و ۲ سال انفصال از خدمات دولتی را از مجازات های مندرج در حکم صادره 

دادگاه برای این متهم برشمرد.
همچنین بر ضرورت هوشیاری شهروندان در زمینه جعل عناوین مقام ها و 
مشــاغل دولتی و سوء استفاده از باورها و احساسات مذهبی افراد تأکید کرد و 
گفت: شهروندان در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک، مراتب را برای 
پیگیری های قضایی به ستاد خبری حفاظت و اطلاعات دادگستری استان به 

شماره 1۵80 گزارش نمایند.

پایانی بر آغاز >جرم اولی< ها
کامران علمدهی

خبرنگار
همان گونــه که ســه عامل فردی، روانی و اجتماعی نقش تعیین کننــده ای در بروز 
جرایم دارند بی تردید دولت ها و برنامه های سیاسی، اجتماعی و اقتصادی شان نیز 
می توانند نقش بسزایی در کاهش یا افزایش آمار جرایم و ورود جرم اولی ها به این 

چرخه داشته باشند.
واکاوی آمار موجود و اظهارات مقام های انتظامی کشــور نشــان می  دهد در چهار 
ســال گذشــته مســائل اقتصادی، نرخ بالای تورم و بیکاری نقش تعیین کننده ای 
در بروز جرایم داشــته اســت. نکته حائز اهمیت در این مبحث افرادی هستند که 
بــه جرم اولی ها مشــهورند و آمار اخیر پلیس گویای آن اســت که 50 تــا 60 درصد 
دستگیرشدگان در زمینه سرقت و زورگیری مربوط به  همین افراد بوده است و طبق 
اظهارات مقام های دادگستری 80 درصد از ورودی های سال گذشته به ندامتگاه ها 

بدون سابقه بوده اند.
ورود جرم اولی ها یعنی گسترده تر شدن دایره مجرمان و تکثیر آنها که در درازمدت 
می تواند آسیب جبران ناپذیری به هر جامعه ای وارد کند. به هرحال افزایش میزان 
جرایــم در هر کشــوری بر اســاس داده هــای آماری،  نرخ رشــد اقتصــادی و تورم و 
بیکاری قابل پیش بینی است به طوری  که وقتی سیاست های غلط و تورم و بیکاری 
جای خود را به رفاه و استقلال اقتصادی می دهد و یأس و ناامیدی جایگزین امید 

می شود باید منتظر و شاهد کاهش افراد تازه وارد به دایره مجرمان باشیم.
سخنگوی ناجا و همین طور رئیس پلیس آگاهی پایتخت نیز سال گذشته با اعلام 
خبــر افزایش ســرقت های خرد در کشــور عنــوان کرده اند که وضعیــت اقتصادی 

نامناسب جامعه در افزایش سرقت  های خرد تأثیر مستقیمی دارد.
این موضوع را هم باید در نظر داشته باشیم که نمی توان همواره ورود جرم اولی ها 
و تازه وارد ها به جرگه بزهکاران را با مشکلات اقتصادی گره بزنیم چرا که مشکلات 
فرهنگی و تربیتی هم نقش تعیین کننده ای در بروز بزهکاری در میان اولین ها دارد. 
به طوری که ثمره  آرزوهای واهی و خیالی  که ناشی از مشکلات تربیتی و فرهنگی 
اســت موجب می شــود تا به آنجا برسیم که نوجوانان و جوانان به جای قناعت بر 
داشته ها و وسع مالی خانواده هایشان به دنبال سبقت و پیشی گرفتن از دوستان و 

نزدیکان شان در موضوع ثروت و قدرت باشند.
از این رو وقتی اوضاع اقتصادی به سمت نابسامانی و خرابی پیش می رود آن دسته 
از نوجوانانی که به لحاظ فرهنگی و تربیتی به درستی هدایت نشده اند به نقطه ای 
می رسند که با  وضعیت فعلی خود و خانواده هایشان شاید هیچ وقت نتوانند به 
قله های خوشبختی و آمال و آرزوهای خیالی شان دست یابند و به نوعی به ناامیدی 
می رسند و حاضرند هرکاری برای رسیدن به خوشبختی ذهنی انجام دهند، حتی 

بزهکاری!
البته در چند ماه اخیر با ورود دولت جدید و سیاســت های اقتصادی بخصوص در 
زمینه کنترل و کاهش تورم، تأمین مسکن برای جوانان و اشتغالزایی به نظر می رسد 
که می توان چشم انداز خوبی ترسیم کرد و شاید با محدود کردن ورود جرم اولی ها به 

دایره مجرمان و کنترل مجرمان سابقه دار می توانیم منتظر خبرهای خوبی باشیم.
از ســوی دیگر هدایت و حمایت محکومان چــه در دوران محکومیت و چه پس از 
آن می تواند تا حد زیادی کارساز باشد که تحقق این امر مستلزم برنامه هایی چون 
ایجاد اشــتغال 80 درصدی برای زندانیان تا پایان ســال 1400 اســت که خبر آن را 
مدیرکل برنامه ریزی و اشتغال و حرفه آموزی سازمان زندان های کشور اعلام کرده، 
گرچه قرار نیست حتی اگر بسترهایی چون رفاه اقتصادی و تورم و اشتغال جوانان 
بسامان شود با قطعیت بگوییم که در این شرایط نباید انتظار حضور مجرمان را 
داشته باشیم چرا که بسیاری از مجرمان یا به ارتکاب جرم عادت کرده اند یا به خاطر 
برخی مســائلی که نیاز به واکاوی دارد نمی توانند به کاری جز کســب روزی حرام و 

سوء استفاده از مال و اموال دیگران فکر کنند.

مرگ 21 مسافر یک اتوبوس در کنیا

 سقوط اتوبوس به داخل رودخانه ای در کنیا ۲1 کشته برجا گذاشت.
به گــزارش ژاپــن تودی، ، پلیس کنیا با بیان اینکه این حادثه روز شــنبه رخ داد، 
اعلام کرد: راننده اتوبوس سعی داشته تا وسیله را از روی پل سیل زده عبور دهد 
اما جریان شدید آب، خودرو را به داخل رودخانه کشانده است که ۲1 نفر جان 

باختند اما 1۷ نفر از سرنشینان اتوبوس نجات پیدا کردند.

رئیس پلیس پایتخت: 

فرآیند بازپروری معتادان باید اصلاح شود
گروه حوادث: دبیر کل ســتاد مبارزه با مواد مخدر، نگهــداری از معتادان را جزو 
وظایــف پلیــس ندانســت و گفــت: پلیس با رویکــرد جهــادی ایــن کار را انجام 
می دهد.به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح دیروز اسکندر مؤمنی؛ دبیر 
کل ستاد مبارزه با مواد مخدر در حاشیه بازدید از مرکز سروش- مرکز نگهداری و 
بازپروری معتادان متجاهر- گفت: ایجاد مرکز مهر سروش که در سال 9۷ برای 
نگهــداری و بازپــروری معتادان متجاهر راه اندازی شــد جزو وظیفه پلیس نبود 
و نیســت و پلیس تنها وظیفه جمع آوری و انتقال این افــراد را تا مرکز بازپروری 
عهده دار است اما این اقدامات با رویکرد جهادی توسط پلیس صورت می گیرد.

وی بــا بیان اینکــه این مرکز ظرفیت نگهــداری ۷۵0 نفر را دارد، یادآور شــد: در 
کوتاه  مــدت ظرفیت۲ هزار نفری برای نگهــداری و بازپروری معتادان متجاهر 
در مرکز مهر سروش ایجاد خواهد شد. در این مرکز سم زدایی، درمان، اقدامات 
روان درمانــی و مهارت آمــوزی صورت می گیرد.مؤمنی خاطرنشــان کــرد: افراد 
پذیرش شده در این مرکز بدون وابستگی به هیچگونه مواد کم یا پرخطر دوباره 
به آغوش خانواده باز خواهند گشت همچنین تاکنون ارتباط مجدد 90 درصد از 

مددجویان این مرکز با خانواده هایشان برقرار شده است.
سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس پایتخت نیز با انتقاد از شرایط فعلی بازپروری 
معتــادان گفت: ما به فرایندهای بازپروری و اقداماتی که الان در بســیاری از مراکز 
بازپروری اتفاق می افتد منتقد هستیم و باید اینها را اصلاح کنیم.اقدامات پلیس 
دربــاره نگهــداری و بازپــروری معتــادان متجاهــر در مرکــز مهر ســروش درحالی 
صورت می گیرد که پلیس اصلاً وظیفه ای در این رابطه ندارد و سازمان هایی مانند 

بهزیستی و شهرداری و دستگاه های دیگر باید این کار را کنند.

مرگ کوهنورد جهرمی در سقوط از کوه
گروه حوادث/ جسد کوهنورد جوان جهرمی که ناپدید شده بود در حالی پیدا شد 

که به علت سقوط از کوه جان باخته بود.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز فارس، رامین جعفرنژاد رئیس جمعیت 
هلال احمر شهرستان جهرم گفت: غروب جمعه 1۲ آذر ماه با اعلام مرکز کنترل 
عملیات هلال احمر فارس مبنی بر ناپدید شدن جوانی در ارتفاعات کوه معروف 
به بونیز تیم امداد کوهســتان پایگاه سنگتراشــان جهرم به محل حادثه اعزام شد 
و پس از چندین ســاعت عملیات جســت و جو و تلاش نجاتگران و اعضای هیأت 
کوهنوردی جســد کوهنورد ۲0 ساله که از ارتفاع سقوط کرده بود ظهر شنبه 13 آذر 
پیدا و تحویل عوامل انتظامی شد.رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان جهرم 
گفت: توصیه می شود افرادی که قصد کوهنوردی دارند از صعود فردی پرهیز کنند 

و در قالب گروه های چند نفره اقدام به صعود کنند.

متهم به قتل در دادگاه:

کــه  جوانــی  پســر  حــوادث/  گــروه 
به دنبال اختــلاف خانوادگی خواهرش 
را بــه قتــل رســانده بود صبح دیــروز در 
شــعبه یکم دادگاه کیفری اســتان البرز 

پای میز محاکمه ایستاد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رســیدگی بــه ایــن پرونــده جنایــی از 19 
فروردیــن پارســال درپی اعــلام گزارش 
مــرگ مشــکوک دختــر جوانــی بــه نام 
ســارا در چهار باغ کرج به پلیس آگاهی 

استان البرز شروع شد.
در این میان کارآگاهان با شناســایی 
آنهــا  از  تحقیــق  بــه  مقتــول  خانــواده 

پرداختند.
به دنبــال تناقض گویی های اعضای 
خانواده و آثار جراحتی که روی صورت 
برادر مقتــول بود ظن پلیــس به اینکه 
اســت  داده  رخ  خانوادگــی  جنایتــی 

بیشتر شد.
برادر مقتول که بنیامین نام داشــت 

و ۲۷ ســاله بــود در ادامــه بازجویی های 
جنایی سرانجام لب به اعتراف گشود و 

پرده از راز جنایتش برداشت.
وی در اعتراف هایــش گفــت: چنــد 
وقتی بود که خواهرم معتاد شــده بود و 
بعد از تــرک خانــواده در خانه مجردی 
زندگی می کرد پدرم بشدت از او عصبی 
شده بود هرچقدر تلاش کردیم خواهرم 
ســر بــه راه شــود نشــد آنقــدر بحــث و 
مشــاجره در خانواده بر سر این موضوع 

خواهرم را به خاطر 
اعتیادش کشتم

زیاد شده بود که من دیگر نمی دانستم 
چه کار کنم تا اینکه رفتم سراغ خواهرم 
و بــا او درگیر شــدم بعد او را با دســتانم 
خفه کردم. بعد به خانه پدرم برگشتم 
و موضوع را گفتم و تصمیم گرفتیم این 

جنایت را مخفی کنیم.
این متهم پــس از اعتراف، به اتهام 
قتل عمد به دادســرا منتقل شد پس از 
تکمیــل پرونده چون پدر و مادر مقتول 
اعــلام شــکایت نکردنــد متهم بــا قید 

ضمانت آزاد بود.
در بررســی ســوابق متهم مشخص 
شــد او مدتــی قبــل بــه اتهــام ســرقت 
محکوم به زندان شــده بود که در زمان 
آزادی مشــروط مرتکــب ایــن جنایــت 

شد.
ایــن پرونــده قتــل ســرانجام صبح 
اول  شــعبه  قضــات  میــز  روی  دیــروز 

دادگاه کیفری استان البرز قرار گرفت.
در ابتــدای جلســه دادگاه نماینــده 
دادســتان متــن کیفرخواســت را خواند 
سپس پدرو مادر مقتول بار دیگر گفتند 

از پسرشان شکایتی ندارند.
 متهم نیز در حالی که اظهار ندامت 
و پشیمانی می کرد گفت: رفتار خواهرم 
باعث عذاب همه ما شده بود من دیگر 
از جرو بحث های مدام بر ســر خواهرم 
خســته شــده بودم هروقت خانه بودم 
پــدرو مــادرم بــر ســر ایــن ماجــرا باهم 
مشــاجره داشــتند خواهــرم هــم قصد 
نداشــت اعتیــادش را کنار بگــذارد این 
مســأله مرا بشــدت آزار می داد تا اینکه 

آن اتفاق تلخ افتاد.
پــس از پایان اظهارات متهم رئیس 
دادگاه ختم جلسه را اعلام کرد و بدین 
ترتیب قضات دادگاه برای صدور حکم 

وارد شور شدند.

پدر و نامادری به اتهام قتل محاکمه می شونددر یکی از درمانگاه های خصوصی سیرجان اتفاق افتاد
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